[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

20.10.2010

№ 145-р
	О формировании              примерного перечня                    вопросов, планируемых              к рассмотрению                 Березниковской городской Думой в 2011 году

С целью формирования примерного перечня вопросов, планируемых к рассмотрению Березниковской городской Думой                                 в 2011 году:
1.Руководителям структурных подразделений администрации города в срок до 22 октября 2010 г. представить главе города примерный перечень вопросов по направлениям своей деятельности, планируемых к рассмотрению Березниковской городской Думой           в 2011 году,  по форме согласно приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава города

        С.П.Дьяков
Приложение

к распоряжению

администрации города

от 20.10.2010 № 145-р
Примерный перечень вопросов, планируемых к рассмотрению Березниковской городской Думой                     в 2011 году

	Наименование             вопроса
	Планируемый месяц рассмотрения
	Основание
	Ответственное структурное     подразделение администрации

	Примечание

	1.Вопросы, подлежащие ежегодному рассмотрению Березниковской городской Думой

	1.1.

	2.Вновь принимаемые нормативно – правовые акты

	2.2

	3.Внесение изменений в действующие нормативно – правовые акты

	3.1.

	4.Иные вопросы (в т.ч. отчеты по ранее утвержденным Думой программам)

Вопросы, подлежащие рассмотрению в разделе «Разное»,  в перечне не указываются.